
Załącznik nr 5 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE WNIOSKUJĄCEGO O STYPENDIUM O DOCHODZIE JEGO RODZINY 

NIEPODLEGAJĄCYM OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM ZA ROK 

POPRZEDNI 

Oświadczam, że w roku .................................. ja oraz członkowie mojej rodziny uzyskaliśmy 

dochód niepodlegający opodatkowaniu podatkiem dochodowym w łącznej kwocie: .................... zł, 

......... gr, z tytułu: 

❑ posiadania gospodarstwa rolnego w kwocie: ................. zł, ......... gr (powierzchnia gospodarstwa w 

hektarach przeliczeniowych ........... ha) (dochód należy obliczyć jako iloczyn liczby hektarów 

przeliczeniowych i kwoty dochodu z 1 ha przeliczeniowego, ogłaszanej w drodze obwieszczenia 

Prezesa GUS w sprawie wysokości przeciętnego dochodu z pracy w indywidualnych gospodarstwach 

rolnych z 1 ha przeliczeniowego dotyczące roku poprzedzającego złożenie wniosku, a w przypadku 

braku takiego ogłoszenia na dzień złożenia wniosku, za dwa lata wstecz),  

❑ zasiłków chorobowych w KRUS w kwocie: ................. zł, ......... gr; 

❑ alimentów / świadczeń pieniężnych wypłacanych w przypadku bezskuteczności egzekucji 

alimentów w kwocie: ................... zł, ......... gr; 

❑ dochodów osiągniętych za granicą RP w kwocie: ................... zł, ......... gr (netto – po 

pomniejszeniu o zapłacone za granicą RP: podatek dochodowy, składki na obowiązkowe 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne); (dochód należy przeliczyć z waluty obcej na podstawie 

średniego kursu walut NBP z ostatniego dnia roboczego roku bazowego) 

❑ stypendium dla bezrobotnych finansowanego ze środków UE lub Funduszu Pracy niezależnie od 

podmiotu, który je wypłaca w kwocie: ................... zł, ......... gr; 

❑ kwot otrzymanych na podstawie art. 27f ust. 8-10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (tj. kwota zwrotu niewykorzystanej ulgi na dzieci wypłacona przez 

Urząd Skarbowy) w kwocie: ................... zł, ......... gr, kwota wypłacona przez Urząd Skarbowy w 

roku ...................; 

❑ świadczenia rodzicielskiego w kwocie: ................... zł, ......... gr; 

❑ przychodów wolnych od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 148 ustawy o 

podatku dochodowym od osób fizycznych (ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy 

nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy oraz umów zlecenia osób do ukończenia 26. roku życia do 

wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 85.528 zł) po pomniejszeniu o składki na 

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne) w kwocie:................ zł, ......... gr; 

❑ kwoty diet nieopodatkowanych podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywanych 

przez osoby wykonujące czynności związane z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich 

w wysokości ................... zł ........ gr; 

❑ inne, w kwocie: ................... zł, ......gr. 

......................................... ................................................................................. 

 (miejscowość, data) (czytelny podpis wnioskującego o stypendium) 

Pouczenie:  

do dochodów nieopodatkowanych nie zalicza się: 

- otrzymanych stypendiów (za wyjątkiem stypendium dla bezrobotnych finansowanego ze środków 

UE lub Funduszu Pracy)  

- świadczeń rodzinnych (w szczególności zasiłków pielęgnacyjnych i zasiłków opiekuńczych, 

zasiłków rodzinnych, becikowego i świadczenia 500+)  


